

## CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.907.413,58	3.831.567,22
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	0,00	34.834,11
Ricavi e proventi diversi	20.264,66	11.949,40
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.927.678,24</b>	<b>3.878.350,73</b>
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	62.753,62	60.725,27
Costi per servizi	3.367.814,05	3.252.769,27
Costi per godimento di beni di terzi	4.230,36	4.230,36
Costi per il personale		
Salari e stipendi	28.168,55	29.411,64
Oneri sociali	7.853,17	7.920,80
Trattamento di fine rapporto	3.362,75	2.456,28
Altri costi per il personale	250,00	0,00
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	63.527,28	37.287,67
Oneri diversi di gestione	38.215,97	30.242,04
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.576.175,75</b>	<b>3.425.043,33</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>351.502,49</b>	<b>453.307,40</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	124,50	119,20
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-124,50</b>	<b>-119,20</b>
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>351.377,99</b>	<b>453.188,20</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	351.377,99	453.188,20

## STATO PATRIMONIALE CONNESSA

<b>ATTIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	3.672.719,47	3.655.641,40
Impianti e macchinario	31.506,22	35.885,50
Attrezzature industriali e commerciali	34.153,68	38.803,93
Altri beni materiali	13.019,43	16.909,82
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>3.751.398,80</b>	<b>3.747.240,65</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>3.751.398,80</b>	<b>3.747.240,65</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>RIMANENZE</i>		
<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	1.172.276,72	818.662,28
Crediti verso altri	8.927,81	4.085,24
<b>Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.181.204,53</b>	<b>822.747,52</b>
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
<b>Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	5.190,84	2.997,15
<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>5.190,84</b>	<b>2.997,15</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>1.186.395,37</b>	<b>825.744,67</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	1.955,06	2.295,69
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>1.955,06</b>	<b>2.295,69</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>4.939.749,23</b>	<b>4.575.281,01</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
Capitale	3.424.078,81	3.424.078,81
Utili (perdite) portati a nuovo	-5.873.965,07	-6.327.153,27
Utile (perdita) dell'esercizio	351.377,99	453.188,20
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-2.098.508,27</b>	<b>-2.449.886,26</b>
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>15.171,74</b>	<b>14.011,72</b>
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	5.556.181,30	6.164.693,43
Debiti verso fornitori	1.434.370,58	837.607,32
Debiti tributari	2.425,26	1.341,63
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.438,71	2.528,69
Altri debiti	3.820,24	4.412,87
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>6.999.236,09</b>	<b>7.010.583,94</b>
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	23.849,67	571,61
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>23.849,67</b>	<b>571,61</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>4.939.749,23</b>	<b>4.575.281,01</b>
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>